

Årsredovisning

för

Garpenlövs Bygg & Fastighetservice AB

559086-1638

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Garpenlövs Bygg & Fastighetservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2026-03-04



Niclas Garpenlov

Årsredovisning

för

Garpenlövs Bygg & Fastighetservice AB

559086-1638

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Garpenlövs Bygg & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	114	582	1 427
Resultat efter finansiella poster	-149	-106	-301	-582
Soliditet (%)	91,3	89,7	85,8	52,5

Omsättningen har minskat då verksamheten i bolaget har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	362 399	19 384	431 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 384	-19 384	0
Årets resultat			880	880
Belopp vid årets utgång	50 000	381 783	880	432 663

2026051105478

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	381 783
årets vinst	880
	382 663
disponeras så att	
i ny räkning överföres	382 663
	382 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	113 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	113 920
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		159	-99 379
Övriga externa kostnader		-124 339	-97 854
Personalkostnader	2	-6 616	-5 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 064	-18 335
Summa rörelsekostnader		-149 860	-220 824
Rörelseresultat		-149 860	-106 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		740	1 044
Summa finansiella poster		740	1 044
Resultat efter finansiella poster		-149 120	-105 860
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	130 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	130 000
Resultat före skatt		880	24 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 756
Årets resultat		880	19 384

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

57 922

76 986

Summa materiella anläggningstillgångar

57 922

76 986

Summa anläggningstillgångar

57 922

76 986

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

2 875

Fordringar hos koncernföretag

195 625

45 625

Övriga fordringar

89 461

64 481

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 459

5 410

Summa kortfristiga fordringar

290 545

118 391

Kassa och bank

Kassa och bank

125 204

286 212

Summa kassa och bank

125 204

286 212

Summa omsättningstillgångar

415 749

404 603

SUMMA TILLGÅNGAR

473 671

481 589

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

381 783

362 399

Årets resultat

880

19 384

Summa fritt eget kapital

382 663

381 783

Summa eget kapital

432 663

431 783

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 372

19 204

Övriga skulder

11 637

10 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

20 000

Summa kortfristiga skulder

41 008

49 806

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

473 671

481 589

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 321	
Inköp		95 321
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 321	95 321
Ingående avskrivningar	-18 335	
Årets avskrivningar	-19 064	-18 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 399	-18 335
Utgående redovisat värde	57 922	76 986

2026031105483

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Stockholm



Niclas Garpenlov

2026-03-04

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:

